Территориальная избирательная комиссия
Ленинского района города Владимира

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.09.2015 № 183

Об определении результатов выборов депутатов
Совета  народных  депутатов  города  Владимира
двадцать седьмого созыва 13 сентября 2015 года
по одномандатному избирательному округу № 4

Территориальная  избирательная  комиссия  Ленинского  района  города

Владимира,  на  которую  возложены  полномочия  окружной  избирательной

комиссии  одномандатного  избирательного  округа  №  4  по  выборам  депутатов

Совета  народных  депутатов  города  Владимира  двадцать  седьмого  созыва

отмечает,  что  в  период  со  дня  голосования  до  дня  составления  протокола  о

результатах выборов в комиссию не поступало заявлений (жалоб) на нарушения

избирательного  законодательства,  связанных  с  проведением  голосования  по

одномандатному избирательному округу № 4.

Рассмотрев  протоколы  участковых  избирательных  комиссий  об  итогах

голосования  по  одномандатному  избирательному  округу  № 4  и  на  основании

статей 16 и 100 Закона Владимирской области от 13 февраля 2003 года № 10-ОЗ

«Избирательный кодекс Владимирской области» Территориальная избирательная

комиссия  Ленинского  района  города  Владимира,  на  которую  Постановлением

Избирательной  комиссии  муниципального  образования  город  Владимир  от

04.06.2015 № 3 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий

одномандатных  избирательных  округов  по  подготовке  и  проведению  выборов

депутатов  Совета  народных  депутатов  города  Владимира  двадцать  седьмого

созыва на территориальные избирательные комиссии Ленинского, Октябрьского,

2

Фрунзенского  районов  города  Владимира»  возложены  полномочия  окружной

избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 4,

п о с т а н о в л я е т:

1.  Признать  выборы  депутатов  Совета  народных  депутатов  города

Владимира двадцать седьмого созыва по одномандатному избирательному округу

№ 4 состоявшимися и действительными.

2. Протокол Территориальной избирательной комиссии Ленинского района

города Владимира, на которую возложены полномочия окружной избирательной

комиссии одномандатного избирательного округа № 4 о результатах выборов по

одномандатному избирательному округу № 4 утвердить (прилагается).

3.  Признать  избранным  депутатом  Совета  народных  депутатов  города

Владимира двадцать седьмого созыва по одномандатному избирательному округу

№  4  Кузнецова  Павла  Алексеевича,  получившего  наибольшее  число  голосов

избирателей,  принявших  участие  в  голосовании  (1488  одна  тысяча  четыреста

восемьдесят восемь).

4. Направить настоящее Постановление в средства массовой информации.

Председатель
избирательной комиссии                                                                  Г.А. Любишев

Секретарь
избирательной комиссии                                                                  А.А. Нефедова